
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

533
Besluit van 29 juli 1981, houdende de 
inwerkingtreding van enkele artikelen van de Wet 
geluidhinder

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygië
ne van 23 juli 1981, DGMH/G, nr. 53118;

Gelet op artikel 186 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De volgende artikelen van de Wet geluidhinder treden in werking met in
gang van 1 september 1981: 
de artikelen 117 tot en met 122 en 141.

Artikel 2

De volgende artikelen van de Wet geluidhindertreden in werking met in
gang van 1 januari 1982:
de artikelen 74 tot en met 87 en 142 tot en met 147.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uit
gifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 juli 1981
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
L. Ginjaar

Uitgegeven de vijfentwintigste augustus 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998811  553333


	Stb-1981-533



